

پزشکیان به معاون شهید رئیسی اعتماد کرد + مشاهده سوابق

مسعود پزشکیان طی حکمی محمد اسلامی را به عنوان معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی در سمت خود ابقا کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «محمد اسلامی» طی حکمی از سوی «مسعود پزشکیان» رئیس دولت چهاردهم، به عنوان رئیس سازمان انرژی اتمی و معاون رئیس جمهور در سمت خود ابقاء شد.

اسلامی متولد سال ۱۳۳۵ در اصفهان، رئیس سازمان انرژی اتمی در دولت فعلی و استاندار مازندران و وزیر راه و شهرسازی در دولت یازدهم و دوازدهم بود. وی دانش‌آموخته مهندسی راه و ساختمان از دانشگاه دیترویت میشیگان آمریکا در سال ۱۳۵۸ در مقطع کارشناسی و همچنین کارشناس ارشد مهندسی راه و ساختمان از دانشگاه تولیدو اوهایو آمریکا در سال ۱۳۶۰ و MBA مدیریت جهانی هوانوردی مشترک دانشگاه رویال رودز کانادا و دانشگاه شریف در سال ۱۳۸۳ است.

سوابق علمی و تحصیلی

دیپلم ریاضی دبیرستان احمدیه

فوق دیپلم ساختمان‌سازی مدرسه عالی ساختمان

لیسانس مهندسی راه و ساختمان انستیتو تکنولوژی دیترویت میشیگان

فوق‌لیسانس مهندسی راه و ساختمان دانشگاه تولید و اوهایو

ام‌بی‌ای مدیریت جهانی هوانوردی شرکت در دوره مشترک دانشگاه رویال رودز کانادا و دانشگاه صنعتی شریف

سوابق اجرایی و مدیریتی

مدیر پروژه و معاون اجرایی بخش عمران بنیاد مستضعفان

مجری طرح‌های عمرانی مرزهای شرقی کشور کمیته انقلاب اسلامی

مسئول امور فنی و مهندسی کمیته انقلاب اسلامی

معاون فرماندهی کل کمیته انقلاب اسلامی

معاون مهندسی و طرح‌های توسعه سازمان صنایع دفاع بزرگ

مدیرعامل شرکت صنایع هواپیماسازی ایران

قائم‌مقام سازمان صنایع و هوافضا

رئیس مؤسسه آموزشی و تحقیقاتی صنایع دفاعی

معاون امور صنعتی و تحقیقاتی وزارت دفاع

معاون مهندسی و پدافند غیرعامل وزارت دفاع و همزمان دبیر ستاد توسعه سواحل مکران

استاندار مازندران

سوابق و تجارب همزمان

عضو شورای برنامه‌ریزی بنیاد مستضعفان

عضو ستاد مرزهای کشور وزارت کشور

عضو ستاد بحران کشور و کمیته دائمی سازمان پدافند غیرعامل

عضو کمیته فنی فرعی کمیسیون کلان شهر تهران و سایر کلانشهرها دولت

عضو کمیته فرعی کمیسیون زیربنایی، صنعت و محیط زیست دولت

عضو شورای عالی هواپیمایی کشوری

عضو شورای عالی شهرسازی و معماری ایران

عضو کمیته ملی مقابله با ریزگردها

عضو هیئت امنا دانشگاه صنعتی اصفهان و شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان

عضو گروه‌های مطالعاتی پژوهش‌محور دوره‌های دکتری به عنوان استاد رهنما در دانشگاه عالی دفاع ملی

مدرس دانشگاه صنعتی مالک اشتر

رئیس هیئت مدیره شرکت ملی ساختمان وابسته به بنیاد مستضعفان

رئیس هیئت مدیره شرکت عمران و مسکن ایران وابسته به بنیاد مستضعفان

عضو انجمن هوافضای ایران

عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان

انتصاب به عنوان وزیر راه و شهرسازی

وی در تاریخ ۲۸ مهر ۱۳۹۷ به دنبال استعفای عباس آخوندی، از طرف حسن روحانی به عنوان سرپرست وزارت راه و شهرسازی معرفی شد. او در تاریخ ۵ آبان ۱۳۹۷ پس از معرفی رئیس جمهور به مجلس و رأی اعتماد توسط نمایندگان، به عنوان وزیر راه و شهرسازی انتخاب شد.

انتصاب به عنوان رئیس سازمان انرژی اتمی

اسلامی در تاریخ ۷ شهریورماه ۱۴۰۰ از طرف شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور به عنوان رئیس سازمان انرژی اتمی منصوب شد. او در دولت چهاردهم نیز در تاریخ بیستم مرداد ۱۴۰۳ از سوی مسعود پزشکیان در سمت خود ابقاء شد.

منبع: ایمننا